Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 006/2020/CASACIVIL

CASACIVIL-PRO-2022/06537

CONTRATANTE: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO. CNPJ: 03.507.415/0007-30

CONTRATADA: ELEVAMAT CONSERVADORA DE ELEVADORES LTDA-EPP. CNPJ: 26.775.577/0001-69

OBJETO: Em conformidade com as motivações administrativas constantes no processo CASACIVIL-PRO-2022/06537, o
presente instrumento versa sobre a prorrogação de vigência do contrato n° 006/2020/CASACIVIL/MT e aplicar reajuste de
5,71% (cinco vírgula setenta e um por cento) de acordo com a variação do INPC, o valor do contrato de R$ 19.244,33
(dezenove mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos), passa a ser de R$ 20.343,12 (vinte mil,
trezentos e quarenta e três reais e doze centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato nº 006/2020/CASACIVIL, pelo período de 12
(doze) meses, com início em 30/04/2023 e término em 30/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O: 04101

UNIDADE GESTORA: 0009

PROJETO ATIVIDADE: 2005

FONTE: 1.500.0000/1.501.0100

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

VALOR: O valor total do contrato é de R$ 20.343,12 (Vinte mil, trezentos e quarenta e três reais e doze centavos).

DATA DA ASSINATURA:  21/03/2023.

ASSINAM: ANILDO CESARIO CORREA - CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO e GERALDO JOSÉ
BARBACENA - ELEVAMAT CONSERVADORA DE ELEVADORES LTDA-EPP.

Cuiabá/MT, 21 de março de 2023.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b39ed218

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial